Diário   Oficial Página 218   08 de Março de 2023 Nº 28.452
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

<BEGIN:1433102:218>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA SESSAO
DO PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 001/2023/PMNO

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DA
SESSÃO: 16/02/2023. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇAO
DESTINADOS AO USO DOS PREDIOS PUBLICOS E ATENDIMENTO
AOS MUNICIPES DE NOVA OLIMPIA/MT.  LICITANTE (S) VENCEDOR (S):
FERREIRA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA VALOR GLOBAL:  R$
214,90 (duzentos e quatorze reais e noventa centavos), AHS COMERCIO E
SERVICOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS Fornecedor: EIRELI VALOR
GLOBAL: R$ 4.214,25 (quatro mil  duzentos e quatorze reais e vinte e cinco
centavos),  PROLINE MATERIAL HOSPITALAR -EIRELI VALOR GLOBAL:
R$ 1.713,60 (um mil setecentos e treze reais e sessenta centavos), ZOOM
COMERCIAL SUDESTE LTDA VALOR GLOBAL: R$ 14.932,15 (quatorze
mil novecentos e trinta e dois reais e quinze centavos), C. PARRA VIEIRA
VALOR GLOBAL: R$ 18.373,80  (dezoito mil trezentos e setenta e três
reais e oitenta centavos), DIA DE FESTA EMBALAGENS LTDA VALOR
GLOBAL: R$ 8.311,80 (oito mil trezentos e onze reais e oitenta centavos),
MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 127.711,24 (cento e vinte e sete mil setecentos e
onze reais e vinte e quatro centavos), COMERCIAL LUAR EIRELI-EPP
VALOR GLOBAL: R$ 1.594,25 (um mil quinhentos e noventa e quatro reais
e vinte e cinco centavos), KATAYAMA DISTRIBUIDORA LTDA VALOR
GLOBAL: R$ 269.113,34 (duzentos e sessenta e nove mil cento e treze
reais e trinta e quatro centavos), N CARRER EIRELI VALOR GLOBAL: R$
43.747,81 (quarenta e três mil setecentos e quarenta e sete reais e oitenta
e um centavos), CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTACAO
DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA VALOR GLOBAL: R$
79.991,52 (setenta e nove mil novecentos e noventa e um mil reais e
cinquenta e dois centavos), TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE
PAPEIS LTDA VALOR GLOBAL: R$ 31.042,72 (Trinta e um mil quarenta
e dois reais e setenta e dois centavos), ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA
VALOR GLOBAL: R$ 67.292,75 (sessenta e Sete Mil, Duzentos e Noventa
e Dois Reais e Setenta e cinco Centavos).
Nova Olímpia/MT, 07 de março de 2023.

Eliete Silva - Pregoeira Oficial - Portaria nº 235/2022
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

<END:1433102:218>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1432483:218>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia
21/03/2023, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850, Jardim Santa Helena,
licitação destinada para registro de preços para futuro e eventual
fornecimento do serviço de refeição no sistema self service comercial e
marmitas. Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações,
no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.
mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 07 de março de 2023.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1432483:218>
<BEGIN:1433063:218>

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2021 - DATA:
01/02/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA
E ADITIVAR O VALOR - CONTRATADO: JUNGLE CONSULTORIA E
SOLUCOES SOCIAIS LTDA - CNPJ N.º 08.582.479/0001-23 - PRAZO DE
VIGENCIA: 01 DE FEVEREIRO DE 2023 A 01 DE FEVEREIRO DE 2024 -
VALOR DO PRESENTE ADITIVO: R$ 12.602,88 (DOZE MIL SEISCENTOS
E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2022 - DATA:
15/02/2023 - OBJETO:  O PRSENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR O PRAZO DE VIDENCIA - CONTRATADO: R C DE
OLIVEIRA ME - CNPJ N.º 05.460.358/0001-10 - PRAZO DE VIGENCIA:
15 DE FEVEREIRO DE 2023 A 15 DE FEVEREIRO DE 2024 - VALOR DO
PRESENTE ADITIVO: R$ 62.196,00 (SESSENTA E DOIS MIL CENTO E
NOVENTA E SEIS REAIS).

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2022 - DATA:
31/01/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA
E ADITIVAR O VALOR - CONTRATADO: JUNGLE CONSULTORIA E
SOLUCOES SOCIAIS LTDA - CNPJ N.º 08.582.479/0001-23 - PRAZO DE
VIGENCIA: 01 DE FEVEREIRO DE 2023 A 01 DE FEVEREIRO DE 2024 -
VALOR DO PRESENTE ADITIVO: R$ 12.602,88 (DOZE MIL SEISCENTOS
E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS).

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2022 - DATA:
31/01/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETO A PRORROGACAO DE PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO -
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS -
CNPJ N.º 61.198.164/0001-60 - PRAZO DE VIGENCIA: 14 DE FEVEREIRO
DE 2023 A 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 025/2022 - DATA:
31/01/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA -
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS -
CNPJ N.º 61.198.164/0001-60 - PRAZO DE VIGENCIA: 14 DE FEVEREIRO
DE 2023 A 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2022 - DATA:
01/02/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETO A PRORROGACAO DE PRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO -
CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS -
CNPJ N.º 61.198.164/0001-60 - PRAZO DE VIGENCIA: 14 DE FEVEREIRO
DE 2023 A 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 028/2022 - DATA:
/02/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETIVO
ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA - CONTRATADO:
JUNGLE CONSULTORIA E SOLUCOES SOCIAIS LTDA - CNPJ N.º
61.198.164/0001-60 - PRAZO DE VIGENCIA: 14 DE FEVEREIRO DE 2023
A 14 DE FEVEREIRO DE 2024.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030/2022 - DATA:
27/01/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA E
ADITIVAR O VALOR - CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS - CNPJ N.º 61.198.164/0001-60 - PRAZO DE
VIGENCIA: 18 DE FEVEREIRO DE 2023 A 01 DE FEVEREIRO DE 2024 -
VALOR DO PRESENTE ADITIVO: R$ 6.099,89 (seis mil e noventa e nove
reais e oitenta e nove centavos).

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 031/2022 - DATA:
31/01/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA E
ADITIVAR O VALOR - CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS - CNPJ N.º 61.198.164/0001-60 - PRAZO DE
VIGENCIA: 18 DE FEVEREIRO DE 2023 A 18 DE FEVEREIRO DE 2024
- VALOR DO PRESENTE ADITIVO: R$ 6.099,04 (seis mil noventa e nove
reais e quatro centavos).

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 032/2022 - DATA:
31/01/2023 - OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR
OBJETIVO ADITIVAR A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGENCIA E
ADITIVAR O VALOR - CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA
DE SEGUROS GERAIS - CNPJ N.º 61.198.164/0001-60 - PRAZO DE
VIGENCIA: 18 DE FEVEREIRO DE 2023 A 18 DE FEVEREIRO DE 2024
- VALOR DO PRESENTE ADITIVO: R$ 7.124,86 (sete mil cento e vinte
quatro reais e oitenta e seis cenatvos).

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1433063:218>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1432477:218>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2.023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna
público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO - objeto: REGISTRO
DE PREÇOS FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE
CONCRETO ARMADO E ADUELAS.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
Á Partir do dia 08/03/2.023 às 12h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);
DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia 21/03/2.023 às 13h00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
Dia 21/03/2.023 às 13h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 21/03/2.023 às 13h30
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.
br O EDITAL e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis
para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e sites https://
www.novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Pregaoeletronico/e
www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame
pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://www.
novaxavantina.mt.gov.br/Publicacoes/Licitacoes/Nova Xavantina - MT, 07
de março de 2.023.

Marina Angélica Marca
Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1432477:218>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT